ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от  06.06.2023 г.
	№55

[bookmark: _GoBack]О назначении председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков № 364-377

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» на основании решения территориальной избирательной комиссии Жирятинского района
от 06.06.2023 г. № 54 «О формировании участковых избирательных
комиссий избирательных  участков № 364-№ 377, рассмотрев предложения по кандидатурам для    назначения   председателями   участковых   избирательных   комиссий, территориальная избирательная комиссия Жирятинского района

РЕШИЛА:

1.   Назначить   председателями   участковых   избирательных комиссий избирательных участков  № 364-№ 377 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2.  Председателям   участковых   избирательных   комиссий, назначенным настоящим  решением,  созвать  первые  заседания участковых избирательных комиссий не позднее 20.06.2023 года.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Брянской области.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5. Разместить настоящее решение на информационной странице территориальной избирательной комиссии Жирятинского района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Е.И.Котова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Т.В.Мягких

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссией
Жирятинского района
от «06» .06.2023 года  № 55

Список председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков №364-№377

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1.
	364
	Савченкова Татьяна Николаевна

	2.
	365
	Тюкаева Татьяна Николаевна

	3.
	366
	Голик Татьяна Васильевна

	4.
	367
	Прилепова Елена Ивановна

	5.
	368
	Адилова Валентина Михайловна

	6.
	369
	Сухорукова Любовь Ивановна

	7.
	370
	Курашова Валентина Александровна

	8.
	371
	Куцакина Галина Михайловна

	9.
	372
	Ященко Елена Алексеевна

	10.
	373
	Перепелова Светлана Александровна

	 11.
	374
	Комарова Наталья Николаевна

	12.
	375
	Рыжакина Елена Александровна

	13.
	376
	Протченко Людмила Михайловна

	14.
	377
	Кондратова Надежда Георгиевна

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Е.И.Котова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Т.В.Мягких